
 

 

UCHWAŁA NR XIV/321/19 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

zmianiająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie 

miasta Katowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm./, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych /Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 j.t./ 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr LXI/1255/18 Rady Miasta Katowice z dnia 25 października 2018 r. w sprawie zwolnień 

od podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie miasta Katowice /Dz. Urz. Woj. Śląsk. z dnia 

5 listopada 2018 r., poz. 6916 j.t./ dokonać zmian: 

1) W punkcie 2 § 1 lit. d) otrzymuje brzmienie: 

„d) zawartej w sferze zadań publicznych zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Katowice 

 

 

Maciej Biskupski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 listopada 2019 r.

Poz. 7881


		2019-11-27T13:54:41+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




